
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ČÍSLO 4 
 

"VFU – Rekonstrukce objektu č. 15" 
 

dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 
 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
zadávaná v otevřeném řízení 

 
IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
Název:   Veterinární a farmaceutická univerzita Brno 
Právní forma:  veřejná vysoká škola, kód 601 

Sídlo:   Palackého tř. 1, 612 42 Brno 
IČ:   62157124 
DIČ:         CZ62157124 
Zastoupená:  prof. MVDr. Alois Nečas, Ph.D., MBA, rektor 
 
IDENTIFIKACE ZÁSTUPCE ZADAVATELE (v souladu s § 43 zákona) 
Název:   INVESTINŽENÝRING a.s. 
Sídlo:   Brno, Kapucínské náměstí 303/5, PSČ 60200 
IČ:   60742470 
Zastoupená:  Ing. Tomášem Šterclem, předsedou představenstva 
Kontaktní osoba:  Mgr. Ilja Kašík, email: kasik@inving.cz, tel.: +420 604 665 171 
 
 
Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona 
sděluje všem dodavatelům vysvětlení zadávací dokumentace takto: 

 

Dotaz číslo 71: Do výkazu výměr byla doplněna položka týkající se dodávky a montáže kuchyňských 
linek. 
 

R R0000021 D+M kuchyňské linky s dřezem ks 2,000 

 

V zadávací dokumentaci jsme však nenalezli žádnou podrobnější specifikaci těchto kuchyňských linek. 
Z uvedeného důvodu žádáme zadavatele o specifikaci požadavků na kuchyňské linky (rozměry, členění, 
materiály, vybavení, apod.). 

Odpověď zadavatele: Materiál LTDT tl. 18 mm, unibarva, hrany ABS-aktivní plochy tl. 2 mm, dveře 
plné, úchytky zapuštěné, nerez. madla, záda lakovaná MDF, dřez s odkapem, MV trouba nerez, 
vestavná lednice. Rozměry dle výkresové dokumentace. 

 

Dotaz číslo 72: Zadavatel ve vysvětlení zadávací dokumentace doplnil informace k vinylovým 
podlahám. Má se jednat o pásy š. 2000 mm a tl. 5 mm; dekor betonové stěrky; ve stanovených 
prostorech chemicky odolné. Žádáme o stanovisko k následujícímu: 

 Komerční PVC v rolích š. 2000 mm lze dodat pouze jako sportovní podlahovinu – zde ovšem 
nebude možné dodržet požadavek na betonový dekor povrchu – v případě sport .podlah 
většinou unibarva nebo dřevěné dekory. 

 Komerčně použitelný vinyl v tl. 5 mm lze dodat jako vinylové dílce v provedení klik. 

mailto:kasik@inving.cz


 str. 2 z 2 

 Je zde nějaký požadavek na akustický útlum podlahy (dle volené nadstandardní tloušťky)? 
Útlum 15dB, 19dB lze zajistit i s akustickou podlahovinou menší tloušťky. 

 Pro chemicky odolný vinyl je třeba specifikovat požadovanou odolnost normou anebo 
alespoň skupinou výrobků, vůči kterým má být vinyl odolný – zde ovšem také není možné 
počítat s tl. 5 mm. 

Odpověď zadavatele: Homogenní PVC v rolích šíře 2 m s UV vytvrzeným PUR povrchem již z výroby 
bez nutnosti pastování po dobu životnosti materiálu, obsah pojiv dle EN ISO 10581 Typ I, 100% bez 
ftalátů (nejen dle REACH), celková tloušťka 2 mm, třída zátěže 34/43, reakce na oheň Bfl s1, barevná 
stálost ≥ 6, celkové emise TVOC ≤ 10 µg/m3. 100% recyklovatelný a s podílem recyklovaného materiálu. 
Není dán požadavek na akustický útlum. Bude použito i jako chemicky odolný vinyl. 

 
 
 
V Brně dne 23. 9. 2020 
 
 

……………………………………………………… 
Mgr. Ilja Kašík 

pověřen zadavatelem 


		2020-09-23T18:26:11+0000
	Not specified




